
Merto \/elké Meziříci
ťsynicka 29/1

59413 Velké Metrici

S M L O U V A

uzavřená v souladu s § 269 obchodního zákoníku

CLI
Smluvní stran ':

l. Objednatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1 , 594 13 Velké MeziHčí
10:00295671 DIČ: CZ00295671

zastoupeny: starostou Ing. Františkem Bradáčem

banko vm spojení: Komerční banka a. s.
č. ú.: 1427751/0100

(dále jen objednatel)

2. Vykonavatel:
fag. Ondřej Teplý

IČ: 75& 06 207 DIČ: CZ7703074808
zastoupeny: Ing. Ondřejem Teplým

baiikoxTií spojem: -__ .
Č. ú.:
(dále jen vykonavatel)

ČI. 2
Předmět smlou :

Zajišťování služeb v oblasti BOZP a PO vykonavatelem v rozsahu činností uvedeném v příloze
6. l této smlouvy v objektech uvedených v příloze C. 2 této smlouvy.

Součásti této smlouvy není zpracování různých prací, které vyplynou z legislatiw a budou nad
rám.ec běžíte smlmiií činnosti a dále např. „Vyhledám a posouzení rizik" dle zákoníku práce §
102 nebo „Stanovení podirunek požární bezpečnosti" a další.



ČI. 3
Podmín a rozsah lnění:

Služby, práce a výkony budou prováděny dle platných obecně závazných předpisů, vyhlášek a
norem v požánií ochraně a bezpečnosti práce.

ČI. 4
Místo rovedení:

Služby, práce a výkony uvedené v či. 2. této smlouvy budou prováděny v objektech
uvedených v pnloze č. 2 této smlouvy.

ČI. 5
Dohodnutá odměna:

Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí vykonavateli za provádění činiiostí v oblasti
PO a BOZP uvedených v 61. 2 dle této smlouvy dohodnutou měsíční paušální částku ve výši

2 000 Kč + DPH dle platných předpisů. Odměna za vykonanou čimiost dle této smlouvy je
splatná do 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Fakturace bude prováděna l x za 3
měsíce. V případě prodlení se zaplacením faktur)^ se smluvní strany dohodly na úroku z
prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení až do úplného zaplacení dluhu. V dohodnuté
odměně nejsou zahrnuty částky na revize PHP, hydrantů, el. instalace atd.

ČI. 6
Ostatní u'ednání:

Objednatel zodpo\rídá:
l. že umožní vstup pracoviiíka vykonavatele v doprovodu pracoAOtíka objednatele do

prostorů a objektů, ve ktetych se činností dle této smlouvy vykonává.

2. za odstraněm závady, na které pracovník vykonavatele poukáže a zapíše do požární

knihy, případiiě o kterých vyhotoví sainostatný zápis.

3. že včas oznámí \7konavateli skutečnosti mající vliv na zabezpečeiií PO a BOZP - např.

změna teclmologie nebo materiálů, technicko výrobních postupů atd.

Vykonavatel zodpovídá:

l. za plnéní úkolů uvedených v či. 2 této smlouvy.



2. za včasné infonnováni objednatele o zjištěných závadách, včetně vyhotovem zápisu.

Vykonavatel neodpovídá za závady, které vznifaiou při provozní činnosti objednatele a nebylo
je možné zjistit v rámci dohodnutého rozsahu dodavatelské čumosti.

ČI. 7
Závěrečná u ednánfc

l. Smlouva se uzavírá na dobil neurčitou. Tuto smlowu lze vypovědět oboustraimé v

tříměsiSni výpovědní lhůtě, která začíná běžet proiůn dílem kalendáfmlio niěsíce po
doručení výpovědi drulié straně.
Vykonavatel je oprávněn tuto sitilouvu vypovědět v jednoměsíční lhůtě, pokud objednatel
nezaplatí Íaktm-u v dohodiiuté lhůtě splatíiostí a to ani po 14-ti dílech po lhůtě splatnosti
uvedené na faktuře. Výpovédi v takto zkrácené lhůtě nezaiiiká povinnost objednatele
uhradit úrok z prodlení sjednaný v či. 5 této smlouvy.

2. K platoosti všech dodatků a ziněn této smJouvy se vyžaduje jejich písemná fonna.

3, Tato smlouvaje vyhotoveiia ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá sinluvní straiia
jeden stejnopis.

4. Tato smlouva nabývá účumosti díle l. 4. 2010

Ve Velkém Meziříčí dne -:1 04 2010

objednatel

y

»*»**<»fltl»««»»*»» «•«•»»'

vykonavatel

ln^y^L'lE1'.1^

r<-^^a^^^„,
[t*-< ^ /.

r^.̂ sr,o

!%^
i [^S -^,
\^. .. <. ^
^^^



Příloha č. l

->

3

4

5

6

7

9

i i

14°-
11

12

13
14
15
16
17
18
19

JO
21
22

Činnost četnost

'f. ;'Ai':.:'iy;

PO ÁRNÍ OCHRANA
preventivní požární prohlídka v objektech se zvyš.
ož. neběž ečfm

Skolení zaměstnaiiců
Skoleni vedoucích zaměstnanců

Skolení členu reventivnícli óžániích hlfdek

Ix za 3 měsíce -

Ix roiné

sledování tennfaů revizí věcných proslfedků
požární ochrany

I x za 3 rok\'

.
Ixročiiě ::
trvale :^'^Í/;Y''''^

^.-^j:^:','^

vedeni ožámiknih včetně za isů

kontrola aktuálností údajů v dokumentaci požární
ochrany

^sledpváiií předpisů v oblasti jgožájm^ocliirany
poradenství v otázkách požární ochrany (stavební
úpTw^instaiabcesifízwíatd.)

S součiniiost rfi Setřeni příčiny požáni
součinnost při kontrole Hasičského záchranného
sboru

BOZP
.prohlídka objektů a zjišténí stavu BÓZP, objekty se
zaměstiianci

školeni beqieCnosti práce u vedoucich . racovniků

školeni bezpeínosti práce pracoyn,ij<ů^
sledováni tennínů revizi
sledováni tennínů Školení
sledování teraiinů lékařsk'c. h rohlídek
sledování aktiiálnosti dokumentace

sledování předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany
l zdraví při práci __

. oradenstvi v oblastí BOZP. *

souĎinnost při Setřeni pracovntíio úrazu.
součinnost při kontrole Oblastního inspektorátu
ráče

' trvale
trvale

trvale
ti-vale

ti-vale

trvale

l x za 3 mésfce;

1 x za 3 rokv
l x ročně
trvale

trvale

trvale --'•

.
trvale ' ,'•• '•

trvale

trvale ' ,.

trvale '"'

trvale : .



Příloha č. 2

lÉpř. číslo obekt
1 autobus. Čekárna Mostiěté

ožárnf neběž eóf
bez

28 Radnice stará budova 29/1
29 Domek37/13-křižovatka Vrchovecká
30 ožámí zbrojíce nad G mnáziem17
32 Požární zbrojíce Hrbov

33 nová budova MěU Náměstí 27/28

34 Kulturní dům +OŮ Lhotky
35 Hasičská zbrojnice Mostiště

36 Budova obecního úřadu Mostiště

37 Sběrna mléka Mostiště •
J8 Hasičská zbrojnice Olší nad Oslavou
39 Klubovna v 'de' - Olší nad Oslavou

40 obecni úřad Olši nad Oslavou

44 Kulturní dům Hrbov

53 Domek č. p. 61, Olšin. O.
54 ZŠ v Hrbově, neb tové rostor

111 autobus_čékámaj-hotky__
127 aut. C. Hrbov, Svařenov
128 AČSvařenov
129 AČ Hrbov
J30 AČ Olší n. O.

se zv'sen'm archiv

bez

se zvýšen'm sklad H K
bez

se zvýšeným (archiv
bez

Budova MU VM, Namésti 14/16 sezyýšeným požárním nebezptólm


